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3BIT
NpPO BHKOHAHHA NMacnopra 0101KeTHOT mporpamMu
Mmicuesoro Gromxety na 2023 pik

1 2500000 Opran 3 NHTAHL 30BHIALOEKOHOMITHOT Ta MiKHApoguol KisLHOCT 33717270
(xon Tporpamuol knackdikanil srnarkis Ta (HafiMeHyBaHHA T il KOWTIB Mi 0 BlomkeTy) (xom 3a EPTIOV)
KPSIMTYBAHHA MICLEROrD DrommeTy)
2. 2510000 Ynpagaiung 3osxinnboekonomiunoi ainnsnocti Aninponerposeskoi o06iaacnol AepxasHol agminicTpanii 33717270
({xopn TMporpansoei knacsdikauil suaaTxie Ta (maii i i ) (xon 3a CIPTIOY)
KPEOUTYBAHER MICUEEoro GlomseTy)
3. 2517630 7630 0470 Peanisania mporpan i saxonis. b ranyai 0410000000
30BHIIHLOEKOHOMIMHOI TiAILHOCTI
{won [Mporpamuel knacndikanii snmarxis Ta (kon Tunosoi nporpasmol knackikauii snnaTxie Ta (koo Dynxuionansuol knackdixauil (maiimenysanns GiomweTHoi Nporpan 3rigHo 3 T por ] (xon Bromery)
KPEIMTYBAHHA Micnesoro Glonkery) KPEAHTYBAHHS MICHEBOTO BIOMKETY) BHIATKIB T2 KPENHTYBaHHA GlomseTy) BUIATHIE TA KPEIUTYBAHHA Micuesoro GlomseTy)
4. 1Tini nepixasHoi NOMITHIH, Ha NOCATHEHHS SIKUX CIPSIMOBAHO peaisaliio GIOIKETHOT TporpaMu
Ne afn Llins aepixaBHOI MOMITHKH
1 3abesnevenns opMyBaHHs NO3HTHBHOIO MUKHAPOZHOTO iMimky JIHINponeTposekkoi 06acTi Ta BiANOBIAHO MiATPHMKH i CXBANEHHA B CYCTILIBCTRI 3AIACHEHHS NPIOPHTETHOTO KypCy €BpONeicsKoi iHTerpauii.
5. Mera GromeTHOT mporpaMu
Migsmuenns mizxuapoanoro imixxy Jninponerposcbkoi o6aacti y moairnymiii, exonoMiuniii Ta KyasTyphiil cdepax.
6. 3apnanns Gr0MKeTHOT nporpaMu
Ne sim 3apnaHua
1 3abesneyena po3sBUTKY MIKHAPOIHOrO CHiBPOOITHHIITEA, €BPOIHTErpaLifinuX Ipouecis Ta GopMyBaHHA No3HTHBHOrO iMimky JHinponerporcekoi obnaci
2 aMiHa
3 3mina 3
4 1
7. Buparku (napani kpenuty 3 G10/0KeTy) TA HATIPAMH BHKOPHCTAHHS GI0[KETHHX KOLITIB 32 GIOMKETHOIO IPOrPpaMoIo;
7.1. Ananis posuiny «Bunatku (nanani kpeiuTa 3 GI0UKETY) T2 HATPAMH BUKOPHCTAHHS GI0/UKETHUX KOIUTIR 32 GIOKETHOIO NPOrPaMOIo»
TPHBEHb
3aTBepuKeHO Y nacnopti 0101KeTHOT Kacogi Bn,ua;[{n (Hanaui kpenuTH T _
Ne s/n Hanpsmu Buxopucranns G10MKeTHHX KowTip* O AommoTy)
3arajabHuit CrienianpHIA 3aranbHHi crienianbHui 3aranbHHi crieiansHuit
YCEOTO YCBOTO YCLOIO
donx o donn don tonn toun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 DopMyBaHHS NOZHTHRHOND MbKHAPOTHOTO iMimxky JIHinponeTporckkoi ofinacti 200 000,00 0,00 200 000,00, 99 140,00 0,00 99 140,00 -100 860,00, 0,00 -100 860,00
9 Lj;@ﬂgm;’:[&um Ta KOMYHIkauiHni 2ii 3 Gopmysanns imimxy Juinponetposcskoi o6aacTi 3a 10 000,00 0,00 10 000,00 2 130,00 0,00 2 130,00 7 870,00 0,00 -7 870,00
PAOH
3 AxTHBI3A1IA MIKHADOAHUX 3B'A3KIB pEriony 324 300,00 0,00 324 300,00 245 510,00 0,00 245 510,00 -78 790,00 0,00 -78 790,00
4 C:rm;ynm;?aﬂﬁa B:faEMO.‘.'lﬁ Bi‘nmlzwlmnx i 3aKOpAOHHNX CyD €XTIE MANPHEMHNRLBKOT 17700,00 0,00 17700,00 17 700,00 0,00 17700,00 0,00 0,00 0.00
JANLHOCTT Ha @FIOHMBHOEE PIBHI
5 |TlinpuinenHs cycnineHOro iH(OpMalifiHO-0CBITHLOrO PIBHA HACETEHHS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
¥ChOT'O 552 000,00 0,00 552 000,00 364 480,00 0,00 364 480,00 -187 520,00 0,00 -187 520,00




7.2. IosicHEHHA 010 TIPHYHH BiIXHICHHS 00CATIE KACOBHX BHIATKIB (Hananux KpemuTIB 3 GIO/GKETY) 32 HAIPAMOM BHKOPHCTAHHS GI0IKETHHX KOIITIB
Bz o6csris, saTRepKeHnX y nacnopti GromxerHol nporpamu**

Ne a/m

Tlosacuenns

1

2

1 KacoBi BUAaTKH CTAHOBAATE MEHUIE, HiX NIAHOBI NIPHIHAYEHHA Y 3B A3KY 3 KOHOMIEH) KOILITIE,

2 :
SMIHAMH}

BupnaTicn 3MEHIIHIMCh Yepes BIACYTHICTS NOTPe6H B 3aKyNIBIAX ¥ TOBHOMY 0BCA31, Ha MACTABI BBENCHHA BOEHHOND CTaHy

B Yxpaini srigno Viasy TIpesnnenta Ypainu sin 24 motoro 2022 poky Ne 64/2022 "[po spesenns BOeHHOro CTaHy B Yipaii” (3i

Kacosi BugaTk cTaHOBIATS MEHLIE, HIK NIAHOBI MPHIHAYEHHS y 3B A3KY 3 CKOHOMIEI0 KOWITIR, npH 36INBMIEHHA KNBKOCTI 3aX0iB.

3
4 Bimxunens nemae,

8. Buparku (nanaui kpeanty 3 610/Kety) Ha peanizaiio MiclieBrX/perioHabHIX MPOTPaM, AKi BUKOHYIOTBCSA B MEKAX GI0KETHOT NPOrpaMu

TPHBEHB
3arsepmkeHo y macnopti 6101keTHOT nporpaMu Kacosi BunaTku (Hagai kpequty 3 Glowkery) Binxunenns
Nes/n | Hatiwenysarns wiciesoi/perionanskof nporpam saraieHMi | coemianeHuH 3araibHuii | coenianbHUH saranpHMil | creriaxbHHN ;
YCBOTO YCBOTO YCBOrO
donn thona donn doun ous donn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
[Tporpama possuTky MbKHapoaHOTo criirpoGiTHUNTEA,
1 (:f;plmmerpalulﬁuux npoucm_:.; Ta tbopluyaauua NO3UTHBHOTO 552 000,00 0,00 552 000,00 364 480,00 0,00 364 480,00 -187 520,00 0,00 -187 520,00
imimy Jlninponetporckkoi obnacti Ha 2021 - 2025 poxs
¥Yeworo 552 000,00 0,00 552 000,00 364 480,00 0,00 364 480,00 -187 520,00 0,00 -187 520,00
9. Pezyasratupni nokasnukn GIODKETHOT MporpaMu Ta aHani3s IX BUKOHAHHS
9.1. Ananis noxasHHKiB GroKeTHOT HporpaMu
s v bR DakTHYHI pe3yIbTATHBHI TOKA3HHKH,
15 TIOY 1 i i .
& A : i f:r 9 JOCATHYTI 32 PAXyHOK KacOBHX BHIATKIB Binxunenss
HHH " i 1
Ne afn Ioxkasmuxu G "m Hacepeno indopmarnii e (HanAHKX KPEAHTIB 3 OIOIKETY)
DIy 3aranbHHi ClIellianbHui - 3aranbHHI creliansHuH : 3AranbHUH | cheriansHuil
YCBOIO yCOTO YCBOrO
donn donn tonn donp horx (doun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3aTpar
Pospobxa eckisis Ta
] |ErOTORHRS Spermgl rpH. Tepenix 3aBnans i saxoxis Mporpamu| 200 000,00 0,00 200 000,00 99 140,00 0,00 99 140,00 -100 860,00 0,00 ~100 860,00
cyBeHIpHOT MpoxyKuii
Iinroroska ta apyx
cyuacHHX indopmaniiino-
JOBLTKOBHX MaTEPianis
npo JIHinponeTpoBesKy
obnacTs Ta perionankHe
CHiBPODITHHITBO,
Z €BpoiHTerpauiiini npouecu rpH, Tepenik sasmans i 3axonis [Tporpamu 10 000,00 0,00 10 000,00 2 130,00 0,00 2130,00 -7 870,00 0,00 -7 870,00
B YkpaiHi yKpaTHCEKOI Ta
1HO3EMHIMH MOBaMH
(tpnew-nocii, Gpouryps,
Oykners, gineM Towo)




OpranizaniiiHo-TexHiune
3a0e3neveHHs BI3HTIR
ofuuiiinux nenerauiii no
JIninponeTposesioi
obnacri

rpH.

[lepenik 3apxans i 3axonis [Tporpasmu

224 300,00

0,00

224 300,00

170 990,00

0,00

170 990,00

-53 310,00

0,00

-53 310,00

3abeanedennn
npodeciiHum nepextagom
VEpaiHCEROIO T
IHO3EMHHMH MOBaAMU
3axofie Ans zabe3neycHis
PO3LIHPEHHS
MIAKHAPOAHOTO
CRiBPODITHALITBA
HuinponeTposcskoi
obnacri

CPH.

TTepenix 3apnaus i 3axonis [porpamu

100 000,00

0,00

100-000,00

74 520,00

0,00

74 520,00

-25 480,00

0,00

-25 480,00

YuacTe npeacTaRHUKIB
oprasie B1ajH Ta Hiznec-
Kifnl y BONHBOBHX
MIKHAPOIHHX TA
HAIOHANBHUX BUCTABKOBO-
APMAPKOBHX 3ax0aax,
thopymax, kondepeniisx
Tomo B Ykpaii Ta kpaiHax
CBiTY

TpH.

ITepenix 3aenans i 3axonis [porpamu

17 700,00

0,00

17 700,00

17 700,00

0,00

17 700,00

0,00

0,00

0,00

NpoAYKTY

KinexicTh BHFOTOBNEHNHX
€cKiziB Ta Gpennosoi
CyBeHIpHOI npoAyKLii ans
TNpeseHTaLii

T,

TMoka3nuku owiHky edexTHsHOCTi
BuKkoHanHA [Iporpamn

100,00

0,00

83,00

-17,00

0,00

-17,00

KINBKICTE BHTOTOBICHHX
inopMaLiHO-TOBIAKOBHX
Matepianie npo
JIHINpONeTPOBCEKY
obmacTs (drem-Hocii,
Gpomrypn, Gyxnery, dinsm
TOLLO)

T,

TMoka3Hukn OUIHKK edeiTHBHOCTI
sukoHann: [Tporpamu

200,00

200,00

40,00

0,00

-160,00

-160,00

Kinbkicts opranizoBanmx
Bi3HTIB

TMoxasnuky ouinkH edexrnsHocTi
enkonanna [porpamu

50,00

0,00

50,00

178,00

0,00

178,00

128,00

0,00

128,00

Kimskicts npodieciummx
TiepeKiaiis yKpaiHCEKOI0
Ta THO3EMHHMH MOBAMM
3aX01iB, JOKYMEHTIB TOLIO

LT,

Toxazsukn OuiHKH eeKTHBHOCTI
BuKOHaHHA TTporpaMu

50,00

0,00

¥

50,00

33,00

0,00

-17,00

-17,00

Kinbkicts nposenesnx y
JuinponeTposeskii
obnacti MixHAPOAHNX
34X0[1B, CIPAMOBAHHX Ha
| posimpenus
JBOCTOPOHHBOI criiBmpami

mT.

INokasHuky ouiHky eeKTHBHOCTI
pukonanus [porpamu

4,00

0,00

4,00

2,00

2,00

-2,00

0,00

-2,00




eexTuBHOCTI

Cepenna BapTicTE OMHMLI
enpoGie Opernosol
CYBeHIPHOI TPoAVKILi

IPH.

Pozpaxynok

2 000,00

0,00

2 000,00

119446

0,00

1 194,46

-805,54

0,00

-805,54

cepeiHi BHTPATH Ha
BHIOTOBRNEHHS |
npumipusky (dnew-unociis,
Gpouryp, Gyknertis, Ginsm
TOUIO]

TPH.

Pozpaxynok

50,00

5325

53,25

325

0,00

3,25

CepeqiHi BUTpaTH Ha
TIPOBENEHHS OIHOID Bi3UTY

rpH.

Pospaxynox

4 486,00

0,00

4 486,00

960,62

0,00

960,62

-3 52538

0,00

-3 525,38

Cepenni BUTpaTH Ha
npodeciiinnii nepexnan
JTHCTIR,
npezeHTaliii,axonis,
TOLIO

Pospaxynox

2 000,00

0,00

2 000,00

225818

0,00

21258,18

258,18

0,00

258,18

Cepenni BHTPaTH Ha
NPOBECHHA OJIHOTO
33X0MY 32 y4acTio
NPEeACTABHUKIB OPrauis
BraaM Ta OizHec-kin y
BIUIMBOBHMX MUKHADOIHHX
TA HALlIOHANBHHX 3aX0JaX,
topymax, kondepenuiax
Towo B Ykpaiti Ta KpaiHax
CBiTY

rpH.

PospaxyHok

442500

0,00

4 425,00

8 850,00

0,00

8 850,00

442500

0,00

442500

AKoCTI

BiﬂCO'IDIC BHIOTOBJISHHA
Opennosoi cysenipuoi
npoaykiii ofiniianm
IHO3CMHHM Jlenerauism y
TIOPIBHAHHI 3 MOTIEPEIHIM
IEDIONOM

Biac.

Pospaxynox

37,04

0,00

37,04

30,74

0,00

30,74

6,30

0,00

6,30

(%]

BIICOTOK BHIOTOBJICHHX,
HaJPYKOBAHHX CY4ACHHX
NOBIIHHKOBUX MaTepianis
npo JIHinponeTpoBebky
0bnacTe B NOPiBHANHI 3
nonepegHiM nepiogom

BIJIC.

Pozpaxyror

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

)

Bincorok xinbkocti
odiuiiiHnx BisuTis
nenerauii go
JlninponeTpoBcskoi
ofnacti B nopiEHAHHI 3
NONCDeIHIM OEDIONOM

BIJIC.

Pozpaxynox

50,50

0,00

50,50

179,80

179,80

129,30

0,00

129,30

BincoTok kinkkocTi
npodeciiinux nepexnanis,
MHCTIE, Npe3eHTaLil,
3aX01iB,TOLD, B
NOPiBHAHKI 3 MONEPEIHIM
nepiogomM

BIIC.

PospaxyHok

200,00

0,00

200,00

132,00

132,00

-68,00

0,00

-68,00




BiacoTok kinskocTi
MIKHAPOAHAX T4

5 HALHOHATBHUX 3aX0MiB 32
VHACTHO NPEACTARHHKIE
opranis Bnanu 1a GisHec-

KT

BIIC,

Pospaxynor 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

9.2. lNoscHeHHA MO0 NPHYHH po3bbxHOCTEH

MK (JaKTHYHHMH Ta 3aTBEP/UKCHHMH Pe3yIBTATHEHHMH MOKASHHUKAMU %

Ne 3/ Toxazuuku

OnuauLg
BHMIpY

Iosicnen s 1mo/10 npyaHH po3GixkuocTel MK (DaKTHYHHME TA 3ATBEP/HKEHUMH PE3yIbTATHBHAMY NOKA3HHKAMHU

1 2

3

4

3aTpaTt

Pospobxa eckisis Ta

1 BUTOTOB/EHHS OpeHnoroi

CYBEHIpHOT IpoAYKLIi

TPH.

PosbixHOCTI Mi nokasHuKkamy BiADYIHCA Yepes 3MeHIIeHHA BapToCTi GpeHoBoi CyBeHipHOT NPoAYKIT Ta 3MeHITeH s Ti KimbKOCTI.

MinroToexa Ta apyk

cniBpobiTHHUTED,

2 |eppoinrerpauiiini npouecH
B Yipaini yepaiHcekoo Ta

|iHO3eMIEHMI MOBAMA

cyqacHuX iHQopManiiino-
JOBITKOBHX MaTepianis
npo JlHinponeTporchKy
00acTs Ta perionansue

(prew-rocii, Gpomyps,
BykneTH, GinkM Towo)

TPH.

Bunatey 3MEHUININCH Y€PE3 BINCYTHICTL MOTPebi B 3aKyNIBASX Y noBHOMY 06cs3i, Ha MiACTaBi BBE/ICHHS BOEHHOrO crady B YKpaini, srinno Ykasy lpesunenta Yipainu sin 24 motoro 2022 poxy Ne64/2022 "TIpo
BBEIEHHA BOCHHOTO cTany B Yrpaini" (31 sminamu).

3afesneqesns BI3UTIB

(7]

Huinponerposceroi
ofinacti

OpranizauifiHo-Texniune

ofiiituix nenerauiii a0

Kacosi BHIATKH CTAHOBIATE MEHIIE, HiX MIAHOBI NIPH3HAYEHHA ¥ 3'A3KY 3 €KOHOMIEIO KOLITIB Npn 3abesneucHHi BisuTin

3abesneucHus

YKPATHCBOK Ta
IHO3EMHMMH MOBaMH

* MIKHAPOIHOTD
CriBPOBITHHITEL
JininponeTporckkoi
obnacti

npodeciiinnm nepexnazom

3axozis nns 3abesnedyenns

rpH.

Kacosi BAaTKi CTAHORNATE MEHUIE, HDK ITAHOBI NPHIHAYEHHA V 3'A3KY 3 EKOHOMI€IO KOLITIB Npy 3abesnevenHi nepeknais, BapTicTs oiHOro Nepeknay 3pocia B 3aNeKHOCT] Bill LiHOBOT NONITHKN BUKOHABILB
Ta KiNBKOCTI iH(pOpMAaIL.

KiJl ¥ BIUTHBOBHX
MIKHAPONHHX Ta

§  |HAUIOHANBHUX BHCTABKOBO-

APMAPKOBHX 3aX0M1aX,

caity

VH4acTe NPeCTABHHKIB
oprasie Bnajuu ta Gismec-

hopymax, koudepeniiax
TOWO B YKpaiHi 1a Kpainax

TPH.

PosbuxnocTeit Mi (hakTHIHHMHE TA 3ATBEPKSHHMH TOKA3HHKAMH HEMAE,




NpOAYKTY

Kinexicts surotosnennx
eckisis Ta Opengosoi
CVBEHIpHOT NpoayKuii /A
npeseHTaniii

3sernenns nokasHuka BiadyoCcs ¥ PE3yNbTaTi IMEHIIEHHA (aKTHYHOI KiNbKOCTI BHIOTOBIEHHOT GpeHAOBO! CYBEHIpHOT MpogyKuil.

KINBKICTh BHTOTOBIEHHX
indopmaLiiiHO-T0BIAKOBIX
marepianis npo
JTHINpONEeTPOBCHKY
obnacts ((ren-Hocii,
Gpourypu, GyknetH, dintm
TOUIO)

DaxTHyHa KiNBKICTb APYKOBAHHX MATEPIANIB 3MEHIIMIACK Yepe3 BIACYTHICTL noTpefu B 3aKymiRIAX ¥ 3aTUIaHOBAHOMY 06ca3l,

L

KinexicTs opranizopannx
BI3NTIB

DaxTHYHA KINLKICTE NPOBEISHHX Bi3HTIB IHO3EMHMX Nenerauiil 3011b1IHIACk, B NOPIBHANKI 3 3NTAHOBAHOIO KiIBKICTIO.

Kinekicts npoecitmmnx
TepeKaanis ykpaiHChKOI0
Ta IHO3EMHHMH MOBAMH
3aAX0MiB, JOKYMEHTIB TOLID

T,

daKTHyHa KiNBKICTh NEPEKNAliB SMCHIIMIACK, B OPIBHAHHI 3 3AIAHOBAHOIO, ¥ 38' A3KY 3 BiACYTHICTIO HeoBXinHOCTI Y nepeknan.

Kinexicrs npoBeieHux v
JlninponeTpopckkii
obnacTi MiBKHAPONHAX
3aX04iB, CIPAMOBAHHX HA
PO3IUHPEHHS
IBOCTOPOHHBOT criBnpani

KinbkicTs 3an1aHoBaHAX 3aX0/1iB 3MEHIIANACE ¥ 38'93KY 3 BBECHHAM BOEHHOTO cTany B Yikpaini, srizno Ykasy Ilpesunenta Vrpainu sia 24 nrotoro 2022 poxy Ne64/2022 "[lpo BBeIeHHS BOCHHOTO CTAHY B
Vipaini” (31 sminamu),

ederTHBHOCTI

Cepenng BapricTs oguHHLI
BHpoDIE DpenaoBoi
CYBEHIpHOI IpoayKiii

TPH.

PosbixuocTi Min nokasiuiamu 8inbymcs Yepes 3MEHIICHHA BAPTOCT] CyBeHipHOT MPOAYKIT 1114 npe3eHTalil, Ta B 3a7SKHOCTI BiJ NIHOBOT NONITHICH NOCTAYATEHUKA.

CEpENHI BHTPATH Ha
BUTOTOBJIEHHS |
npuMipHHKY (duien-Hociis,
6pouyp, Gykneris, dinsm
TOI0)

Bunatku Ha 0JMHHULIO NPOAYKUIT HECYTTERO 30INBINHNCE YEPE3 3MIHN HIHOBOI MONITHKH BHKOHABLIEB.

Cepenni BUTpaTH Ha
NPOBENICHHS OIHONO BIZUTY

TpH,

Butpati #a 3a0e3nedesns NpoBe/IeHHs 0HOTO BISHTY 3MEHIIMIACH B HAC/ITOK EKOHOMIT KOMWTiB,

Cepenni BHTpaTH Ha
npodeciiiHuii nepexnan
JTHCTIE,
npeseHTauii,3axonis, roio

TPH.

BapricTs oaHoro nepexnany 3611b111ack B 320€KHOCTI B/l LiHOBO MOMITHKH BHKOHABILIB.,

Cepenni Butpats Ha
TPOBEISHHA OHOTO
3axX01y 33 yHacTHO
MPEeACTABHUKIB OpraHis
BnaM Ta BisHec-kin y
BIUTHBOBHX MIKHAPOIHHX
Ta HALOHATBHHX 3aX0AaX,
thopymax, kondepenuinx
Towo B Ykpaini ta kpainax
CBITY

TPH.

BapricTs omuoro 3axony 30iIsuniack B 3aIeAHOCTI BiZ LIHOBOT TIONITHKH BUKOHABLIIB.




AROCTI

BIICOTOK BHIOTOBNEHHA
Openaoroi cysenipuoi

1 TIPOAVKLIT oditiiinmm i Tloxasnik sHu3MBCA Ha 69,26% v nopisuanyi 3 nonepenuiy nepiofoM. PosGixmicTs Misk aKTAYHHM Ta 3TBEPIUKEHHUM PE3YILTATHEHIM NOKASHHKAM CKIane 6,3%. 3MeHIeH s KiTbKOCT] BUrOTORACHO
IHOZEMHHM JenerawisM y : nponykuii Ha 17 wryk sinGynocs y pesynbTari 3MeHIEHNS KibKOCT] (JAKTHYHO BUFOTORIEHHOT MPOIYKLIT,

NOPIBHAHHI 3 MONEpeaHiM
EDI0NOoM
BIJCOTOK BUTOTORNIGHHX,
HAAPYKOBAHMX CYMACHHX

JIOBITHHKOBHX MaTepianis
2 npo Jluinponerposcsiy Biac. ¥ nopisHAHHI 3 nonepeaHiM nepiofom nokasuuk Bupic na 100%. Pos6iknocTeii Misk (haKTHMHIME TA 3ATBEPIDKEHHMI PEIYTILTATHEHUMH NOKATHHKAMH HEMAE,

0D1aCTE B NOPIBHAHHI 3
TIONepenHiM nepiofiom

Bincorok kinekocri
odiuiiianx pisuTis . LAy
nenerauii go B, HMowkaznnk aﬁp{c Ha 79,8% y ncpmm?um.z nonepenHis neplonqm. Posﬁuxuicml. MIX ¢aRT.lﬂI‘lH?IMH Ta 3aTBEPIAKECHHMH PEIVILTATHBHHMY NOKa3zHHKaMi cknajae 129,3%, 30inslueHHa nokasHuka KiLKOCT] BI3UTIB
Juinponerposckkoi Ha 128 wyk pinGynoca y peaynsrari 36insmenns gaktHasoi KinbkocTi OpraHi3oBaHWX Bi3UTIB.

W

ofnacti B nopiBHAHHI 3
LONEDEHIM DI QIOM

BincoTok kinskocTi
npodeciiinux nepeknanis,
TWCTIB, HpeseHTAuiH, Tokasuuk Bupic na 32% y nopisxsnni 3 nonepeanis nepiozom. PosGimHicTs Mix QakTAYHHMA Ta 3aTBEPKCHHUMA Pe3yIETATHBHIMHA TIOKASHUKAMH cknae 68%. BakTiua KibkicTs npodeciiinux nepexnanis, y
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SAKDIE MO, B : TOPIBHAHHL 3 TNIAHOM, 3MEHIIHAACK Ha 17 WTyK y 38'3Ky 3 BincyTHicTIo HeoBxinHoCTi ¥ Nepeknagi.
NOPIBHAHHI 3 IONIEPEHIM

nepiofoM

Bincorox Kinkkocti
MiKHAPOIHHX Ta

& ||PEMOBATEHECSHRQMIE: BijC. Moxazumk srpic na 100% y nopisxauni 3 nonepenniym nepiogom. Pos6ikuocTeii Misk (PAKTHYHHMM Ta 3aTBEPIKCHAMM PE3YABTATHEHIMU MOKAZHHKAME HEMAE,
32 Y4aCTIO NPeNCTARHH-KIB
OpraHie Bnaau ta HisHec-
ikl

9.3. Ananis craHy BUKOHAHHS PE3yNBbTATHBHHX MOKA3HHKIB
1. Bincorox BHrOTOBAEHNS CYBeHIpHOT NPOAYKNIT 1151 npe3enTaniii cTanoBnTs - 83%. IMenmenns KibKocTi $aKTHYNO BHrOTOBIEHHOT NPOYKNil y mopiBuAHAi 3 niianom na 17 wryk BinGyaocs y

cyBenipHoT npoayKuil qis npezenTaniii na

Pe3yALTATI 3MeneHns GaKTHYHOV KiALKOCTI BHIOTOBEHOT npoayKuii. Po3GixuocTi Misk MOKAZHIKAMN BiBy/MHCH Yepe3 3MeHUIEHHA BApTOCTi 0aHi
805,54 rpu., B 3anexnocTi Bix HiNOBOT MOKITHKH NOCTAYAILHIKIB.

2. ipyx cynacunx indopmauiitno-gosinkosnx marepianis n po Jlaenponerposesky 06.4acTh Ta perionaibHe cniBpoGiTHHITEO BHKOHANO Ha 20%. Kinbkicrs APYKOBAHMX MATEpiatiB y mopisnanmi 3
TIAHOM 3MeHmHIach Ha 160 wryx. BuTpaTi Ha BUroTOBNCHHS OAMHMNI NPOAYKIIT HECYTTEBO 3pocin - Ha 3,25 rpusen. Bugatkn e spilicuioBaanck y nogromy o6casi gepes sincyrnicrs norpebn B
YCiX 3aMIaN0BAHMX 3AKYNB/ISAX Y 3B'A3KY 3 BBEACHHSIM BOCHHOIO CTAHY B Yxpaini srizno Yicasy Ilpesugenta Yipainn in 24 motoro 2022 poky Ne64/2022 "TIpo BBegeNns BOCHHOIO CTAHY B
Yiepaini" (3i sminamn).

3. Temn pocry odiniiinnx sisurie geserauiii no JAuinponerposenkoi o6aacti B nopiBHAHKI 3 nonepeaHivM Nepioaom cTanoruTh - 356%. 36inbmennn KiTLKoeTi Bi3UTIR Y NOPiBHAHHI 3 MJAHOM Ha
128 wiryk Binbynocs y pesyanrari 36inbmenns Gakruunoi kinbkocri Oprauni3oBaHux pisutis. Burparu na 3aGe3nedenns nposeaeH s 0H0T0 BI3NTY 3MeHunLINCH Ha 3 525,38 rpHBEHL BHACTIN0K
€KOHOMIl KOIUTiB.

4. Bincorok KinbKocTi nepexnanis cranoBuTh - 66%. 3Menmenns KitbKocT npodieciiinux nepeknagip YKpaiHcLKo10 T2 iHO3EMHHME MOBAMH 3aX0/1iB, AOKYMEHTIB, T 110 Ha 17 mTyK Bindymnocs y
3B'MI3KY 3 RiacyTHicTIO HeoBxinnocTi y nepexnani. Bapricrs oanoro nepexnany 36inbmmnnacek na 258,18 rpusens, b 3aae:xnocTi Bl HiHOBOT NOTITHRN BUKOHABIIE T2 kiabkocri indopmanii.

3. BizcoTok Kinbkoeri npoBegennx MKHAPOXHHX TA HANTOHAALHNX 32X0IB 32 YUACTIO IpeACTABHUKIB 0prauis Baaan 1a Gisnec-xin ckaanae - 50%. Kiabkicers 3axoais smemmmuiach na 2 WITYKH.
Bapricti oanoro 3axony 36inbmnnace na 4 425 rpusens qepes 3MiHH HiHOBOT MONITHKH BHKOHABLIB.



10. Y3aransHeHnH BHCHOBOK [1P0 BUKOHAHHS GIOJKETHOT IporpamMu.
o Iporpamumi sateepaxenso na 2023 pik - 552 000 rpusens, GakTH4HO 0cBocHo - 364 480 rpuBens, B HinoMy eKonoMis KowTIB cknaaac - 187 520 FpHBEHE.

=3 Thes BEi Hang BHEO] GHUDRETHIX KOWITIE, 3aT iy nacniopT G i TIpOrpaniL
** 323HAUA0THCH NOACHEHHA MIONO MPHIMH B obearin CELER ] KpeauTie 3 6
*A% nIHANAKTECA TIOACHEHHA WO NPHYHK POIBixHOCTel Mi% HaKTHHHIMI T4 JATBEDIKEHIMH DEYILTATIEHIMIT NOKATHHIAMH,

CHTRETHHX KowWwTie Big 05CAriE, ¥ L B il mpoTpan.
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